
PLÁN AKCÍ ZŠ A MŠ BYSTROČICE NA MĚSÍC 

PROSINEC 

 

2. 12.  2015  ZŠ Slavnosti slabikáře – 8:00 hod. Slavnostní 

předání slabikářů prvňáčkům za účasti rodičů. 

 

3. 12. 2015 ZŠ  Viva Mexico – cestopis Divadlo na 

Šantovce, 9:00 

   ZŠ + MŠ Mikulášování – Divadelní sál Domu 

armády v Olomouci, začátek 10:30, hrazeno ze SRPŠ. 

     Exkurze v Psím útulku v Olomouci 

s předáním sbírky dobrot pro pejsky, která v naší škole 

probíhala v listopadu. Všem, kteří přispěli, děkujeme. 

Předpokládaný návrat do školy v 12:45 h. 

7. 12. – 11. 12. 2015 ZŠ + MŠ Vánoční čtení školáků 

dětem v MŠ před spaním 

10. 12. 2015 ZŠ Vánoční koledy pro místní seniory 

12. 12. 2015 Vystoupení a dílny na Vánočním jarmarku, 

který pořádá Obec Bystročice  

 

14. 12. – 18. 12. 2015 MŠ Vánoční čtení rodičů a 

prarodičů dětem v MŠ před spaním 



15. 12. 2015 MŠ  Vánoční hvězda – Divadlo na 

Šantovce 

21. 12. 2015 ZŠ + MŠ Vánoční zpívání spojené s prodejem 

výrobků dětí, výstava „Bystročice na starých mapách“ ve 

škole, společně vytvoříme Bystročickou vánoční spirálu. 

 

22. 12. 2015 ZŠ + MŠ Strom pochoutek ptáčkům – školní 

zahrada 

Vánoční strom pro zvířátka  

 

 Vánoční prázdniny  budou zahájeny ve středu 23. prosince 

2015 a skončí v neděli 3. ledna 2016. Vyučování začne 

v pondělí 4. ledna 2016.  

 

Všem přejeme radostné a pohodové Vánoce, v novém roce 

2016 hlavně pevné zdraví.  

                                                            

 

                           


